
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

Skok w dal K U16
Sędzia:  PIĘTKOWSKI Piotr

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-09-23  10:40:00

Koniec:  23-09-23  12:16:00

1 643 Natalia ŚWIĄTKOWSKA 08-09-24 5.55     MKS GALA Gdańsk(PM) -0.2

2 356 Aleksandra SOCHACKA 09-05-19 5.51     LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil Żewłakow Warsza +0.0

3 714 Violetta ŁASZEWICZ 09-05-11 5.50  PB   MKS-MOS Katowice(SL) -0.3

4 297 Lena WRÓBEL 08-09-01 5.42  PB   RKS Łódź(LD) +0.8

5 945 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 5.34  PB   LMKS Żak Pyrzyce(ZP) +1.6

6 150 Magdalena DĄBSKA 08-10-19 5.31  PB   KS Agros Zamość(LU) +1.2

7 1 Laura WIESZTORT 08-08-20 5.29     niestowarzyszona(...) +1.2

8 916 Maria CYTLAŁ 09-03-15 5.21     UKS MOSiR Działdowo(WN) -0.8

9 5 Helena NOWAK 08-10-09 5.18     GKS Start Długołęka(DS) -0.5

10 176 Pola LOC 09-02-06 5.12     ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) -0.3

11 32 Małgorzata STEC 09-04-29 5.07     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) -0.1

12 450 Natalia DONIEC 09-02-12 5.05     SAS AZS AWF Kraków(MA) -1.2

13 117 Zuzanna SIKORSKA 08-01-03 5.03     LUKS Start Nakło(KP) -1.3

14 447 Emilia STOJEK 08-03-10 5.01     MKS Tempo Kęty(MA) -0.5

15 572 Pola SALNIKOW 08-02-18 4.95     KS Podlasie Białystok(PD) +1.0

16 468 Natalia SKÓRZAK 08-03-16 4.90     UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) -0.6

17 801 Gabriela GALUSIŃSKA 09-05-06 4.86     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +1.1

18 538 Maja CHMURA 08-08-21 4.84     LKS Stal Mielec(PK) +0.6

19 797 Aleksandra ANDRASZAK 09-08-19 4.76     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +0.3

20 477 Natalia KLATKA 08-02-27 4.59     WKS Wawel Kraków(MA) -1.1

346 Gabriela WARECKA 09-10-30 NM     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

892 Iga HOROWSKA 08-12-03 NM     WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)
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I II III IV V VI

5.55 x x x x xNatalia ŚWIĄTKOWSKA
-0.2 -0.2 +2.1 -0.2 -0.3 -0.4

5.50 5.51 x 5.23 5.41 5.43Aleksandra SOCHACKA
-1.3 +0.0 +1.3 -0.2 -0.3 +0.3

5.33 5.48 x 5.20 5.26 5.50Violetta ŁASZEWICZ
+1.0 +0.3 +0.5 +0.1 -1.2 -0.3

5.12 5.22 5.42 x x 5.26Lena WRÓBEL
+0.9 -0.8 +0.8 +1.8 +0.3 +1.7

5.21 5.16 5.34 5.10 5.05 4.68Weronika RYBIŃSKA
-0.8 -1.0 +1.6 +0.7 +0.1 +0.3

5.31 5.31 5.09 5.30 5.21 xMagdalena DĄBSKA
+1.2 -0.4 -0.8 +1.7 +1.1 +0.4

5.12 5.20 5.29 5.29 x 5.23Laura WIESZTORT
+0.9 +1.5 +1.2 +0.2 +0.3 +0.7

x 5.20 5.21 4.78 5.03 5.05Maria CYTLAŁ
+0.6 +1.4 -0.8 +1.4 -1.4 -1.0

5.18 5.00 5.07Helena NOWAK
-0.5 +0.5 +0.5

x 4.76 5.12Pola LOC
+0.1 -0.5 -0.3

x 4.87 5.07Małgorzata STEC
+0.7 +0.6 -0.1

5.05 5.02 4.84Natalia DONIEC
-1.2 -0.2 +0.1

x 4.85 5.03Zuzanna SIKORSKA
-0.1 -1.2 -1.3

x 5.01 xEmilia STOJEK
+0.4 -0.5 +0.1

4.95 x xPola SALNIKOW
+1.0 -1.0 +0.8

4.25 4.90 4.66Natalia SKÓRZAK
-1.0 -0.6 -0.4

4.57 4.86 xGabriela GALUSIŃSKA
-1.1 +1.1 +1.5

x 4.44 4.84Maja CHMURA
+0.9 -1.5 +0.6

4.66 4.76 4.26Aleksandra ANDRASZAK
+0.5 +0.3 +1.8

x 4.59 4.55Natalia KLATKA
+0.2 -1.1 +0.4

x rGabriela WARECKA
-0.7

x x xIga HOROWSKA
+1.4 +1.0 +1.1

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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